
ZARZĄDZENIE NR 1228.2022 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Ełk na 
lata 2023-2026. 

Na podstawie § 1 ust. 5 lit. d Uchwały Nr XXI.203.2020 Rady Miasta Ełku z 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne projektu Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Ełk na 
lata 2023-2026. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków, opinii, rekomendacji od 
zainteresowanych osób, organizacji, podmiotów do projektu Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta 
Ełk na lata 2023-2026. 

§ 3. Konsultacje społeczne dotyczą Miasta Ełk i mogą wziąć w nich udział wszyscy mieszkańcy Ełku oraz 
instytucje publiczne, organizacje pozarządowe, przedsiębiorcy i inne podmioty z terenu Miasta. 

§ 4. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w okresie od 28 listopada do 
6 grudnia 2022 r. 

§ 5. 1. Pośrednie formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

1) przekazanie opinii pocztą tradycyjną za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego 
w czasie trwania konsultacji, na adres Urząd Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk; 

2) przekazanie opinii przy pomocy poczty elektronicznej, w czasie trwania konsultacji – przesłanie formularza 
konsultacyjnego na adres e-mail strategia@um.elk.pl. 

2. Bezpośrednie formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

1) przekazanie opinii bezpośrednio pracownikowi Wydziału Strategii i Rozwoju podczas dyżuru w każdy 
czwartek w godz. 15.30-16.30 w budynku przy ul. Piłsudskiego 6, piętro I, pok. 101 w czasie trwania 
konsultacji. 

3. Wzór formularza konsultacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. Projekt Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Ełk na lata 2023-2026 dostępny jest 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku w zakładce „Strategie, raporty, opracowania – Program 
Opieki nad Zabytkami” i wyłożony do wglądu w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku, ul. 
Piłsudskiego 6, pok. 101. 

5. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport, który będzie przekazany do Rady Miasta Ełku, 
upubliczniony w BIP i na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku. 

6. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Ełku. 

7. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Ełku odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest 
Wydział Strategii i Rozwoju. 

8. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Anna Wielgat, 
Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku, tel. 87 73 26 131, e-mail: a.wielgat@um.elk.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8195383-565E-4088-AA8A-FFB19FACFA6F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta Ełku 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Mirosław Hołubowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8195383-565E-4088-AA8A-FFB19FACFA6F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 1228.2022 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Formularz konsultacyjny 
projektu Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Ełk na lata 2023-2026 

 
Formularz konsultacyjny  

projektu Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Ełk na lata 2023-2026 
1. Nazwa podmiotu zgłaszającego 

uwagę/ opinię/ propozycję (wpis lub 
pieczątka podmiotu) lub imię i 
nazwisko osoby fizycznej 

 

2. Dane do kontaktu – numer telefonu, 
e-mail 

 

3. 

Treść uwagi/opinii/propozycji dot. 
Gminnego programu opieki nad 
zabytkami miasta Ełk na lata 2023-
2026 
 

 
 
 

4. 

Uzasadnienie 
uwagi/opinii/propozycji dot. 
Gminnego programu opieki nad 
zabytkami miasta Ełk na lata 2023-
2026 

 

5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z udziałem w konsultacjach społecznych 
Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Ełk na lata 2023-2026 

6. Czytelny podpis   

7. Data wypełnienia formularza  

Uwagi można składać w formie pisemnej pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 
4, 19-300 Ełk lub w formie elektronicznej na adres e-mail:  strategia@um.elk.pl  

Dziękujemy za zgłoszenie uwag, opinii i propozycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8195383-565E-4088-AA8A-FFB19FACFA6F. Podpisany Strona 1

mailto:strategia@um.elk.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 8

	Paragraf 6

	Zalacznik 1

